

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220702422
Kundennr.: 17614
Datum: 31. juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220703025 vom 29.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220703025: Externe Belegnr. ORDER #5045:				
1	20741		HOLDON Midi Clip Klemmöse, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,50 kg	775	Stück	0,36	279,00
2	20742		HOLDON Midi Clip Klemmöse, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,68 kg	284	Stück	0,37	105,08
3	40132		WINTERHOFF-steunwiel met belas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 126,60 kg	20	Stück	23,40	468,00
4	42000		BÜNTE Intensiefreiniger, 1.0 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	12	Stück	3,41	40,92
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220703026: Externe Belegnr. ORDER #4978:				
6	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 24,60 kg	15	Stück	17,53	262,95
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014878 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5020				
7	20238		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart, kunststof, beide zijde te monteren, Ø 30 mm	100	Stück	0,17	17,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg				
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220703028: Externe Belegnr. ORDER #4973:				
9	42103		Waarschuingsplaat conform ECE	1	Paar	17,52	17,52

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220702422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg				
10	40048		AL-BE Safety-Box, compleet	1	Stück	9,71	9,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg				
11	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014155 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4899				
12	10252		Kogellamp, 12 V, 10 Watt, fitting BA 15 S	20	Stück	0,2007	4,01
			Kogellamp 12 Volt/10 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks)				
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg				
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
14	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220703057: Externe Belegnr. ORDER #5050:				
15	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m	6	Stück	18,15	108,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,20 kg				
16	400280		SIMOL Grendel art.nr. 40026/40028	10	Stück	0,76	7,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg				
17	50173		Disselhoes (grootte 14, voor a	1	Stück	14,16	14,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014539 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4947				
18	20397		Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg	10	Stück	0,50	5,00
			Karabijnhaak 10 x 100 mm, 350 kg, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010182 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4140				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220702422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	400121		EM 300 R uitvoering B, boring AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5/14,5 mm	8	Stück	32,23	257,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,04 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220703058: Externe Belegnr. ORDER 4453- 16-5979-12:	1	Stück		
21	10411		Zijmarkeringsverlichting, geel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg Backorder of Order: DA220012920 Your Document No.: ORDER #4688	28	Stück	4,43	124,04
22	210131		BÜNTE Gasfeder 10/22, 250 N, 455 mm, 200 mm Hub Gasveer type 10/22, uitgeschoven lengte 455 slag 200 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 250 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,73 kg Backorder of Order: DA220014339 Your Document No.: ORDER #4930	2	Stück	8,33	16,66
23	210229		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 555 mm, 250 mm Hub Gasveer type 14/28, uitgeschoven lengte 555 slag 250 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 2000 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	7,40	29,60
24	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
25	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220703062: Externe Belegnr. ORDER #5048:	1	Stück		
26	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	18,88	188,80

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220702422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
27	901001		Versandgewicht: 20,60 kg KNOTT Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	1,5589	15,59
28	40228		Versandgewicht: 0,40 kg Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,44	28,80
29	40227		Versandgewicht: 4,60 kg Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,27	25,40
30	40226		Versandgewicht: 3,00 kg Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,04	20,80
31	90254		Versandgewicht: 2,40 kg BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	5,4053	108,11
32	10161		Versandgewicht: 10,20 kg Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ	15	Stück	2,58	38,70
33	401142		Versandgewicht: 2,25 kg Steunwielstijl staal vuurverzi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	5,69	56,90
34	702		Versandgewicht: 9,46 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220703065: Externe Belegnr. ORDER #4727:	1	Stück		
35	20577		HESTAL Stangenführung, 62 x 26,25 mm, Ø 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,08	9,24
36	702		Versandgewicht: 0,15 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
37	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220703067: Externe Belegnr. ORDER #5049 PO07506:	1	Stück		
38	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,52	45,20
			Versandgewicht: 2,80 kg				

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220702422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	40704		Simol-steunwiel, met zijkant s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,00 kg	4	Stück	36,78	147,12
40	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014189 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4902	4	Stück	31,11	124,44
41	80029		BPW Dichtring BPW Keerring 30/62,5 x 9 mm	12	Stück	4,51	54,12
42	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,29 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220703068: Externe Belegnr. ORDER #1508:	1	Stück		
43	42048		Vangkabel met houder + kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	1,96	19,60
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220703086: Externe Belegnr. ORDER #5052 PO10112:	1	Stück		
45	42515		Dachluke, 215 x 260 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,19 kg	5	Stück	31,48	157,40
46	42212		KK 14 û B ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 4,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011743 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4433	3	Stück	19,04	57,12
47	10837		JOKON-lichtvenster, rechts E/B JOKON Glas rechts, E/BBS(K)W 830 R, met achteruitrijlicht, H: 130 x B: 200 mm	5	Stück	5,21	26,05
48	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220703123: Externe Belegnr. ORDER #5055:	1	Stück		
49	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,48	48,00

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220702422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							2.939,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702422 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 333,136